

Apellido y Nombre / Razón Social : Alta luz lubricentro Leo

CUIT :

0 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
2	XS10563 cable bujia uno Delphi Cod.xs10563 xs10563	\$16300.00	\$32600.00
2	xs10376 cable bujia gol Delphi Cod.xs10376 xs10376	\$25900.00	\$51800.00
2	XS10001 cable bujia corsa Delphi Cod.xs10001 xs10001	\$21100.00	\$42200.00
5	FAP-3287 Filtro aire suran Cod.fap3287 FAP- 3287	\$5572.00	\$27860.00
5	FAP-6000 Filtro aire peugeot 207 Cod.fap6000 FAP-6000	\$5825.00	\$29125.00
5	FAP-3280 Filtro aire corsa 2 Cod.fap3280 FAP3280	\$5468.00	\$27340.00
3	FICHA UNIVERSAL 4 VIAS MINI RELAY 70 CON CONEXIÓN Cod.1048-ORO	\$1540.00	\$4620.00
3	FICHA UNIVERSAL 5 VIAS MINI RELAY CON CONEXIÓN Cod.1018R-ORO	\$1160.00	\$3480.00
4	CAJA DIFERENCIAL ADITIVO 250CC BARDAHL Cod.ADIT-CAJA	\$5040.00	\$20160.00
7	BARDAHL MAXIMA COMPRESION FLEX x400CC Cod.FLEX	\$6240.00	\$43680.00
5	BARDAHL ARRANCA MOTORES Cod.ARRA	\$7440.00	\$37200.00
24	FERCOL MULTIUSO 12 X 440 CC Cod.10935	\$3811.00	\$91464.00

108	Carita Aromatizante Gel surtido Cod.125/18	\$1430.00	\$154440.00
4	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR19 Cod.STD19	\$4430.00	\$17720.00
4	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR18 Cod.STD18	\$3903.00	\$15612.00
4	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR17 Cod.STD17	\$3903.00	\$15612.00
4	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR16 Cod.STD16	\$3558.00	\$14232.00
4	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR15 Cod.STD15	\$3236.00	\$12944.00
4	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR14 Cod.STD14	\$3236.00	\$12944.00
4	ESCO FLAT UNIV ENG ESTÁNDAR13 Cod.STD13	\$3236.00	\$12944.00
Importe final:\$667977.00			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar